

Referat bestyrelsesmøde 6 dec 2022

Fremmødt: Sandra, Tanja, Michelle, Charlotta, Thomas

Suppleanternes fremtidige rolle

Der træffes beslutning om, at suppleanterne ikke deltager i de fremtidige bestyrelsesmøderne med undtagelse af, hvis bestyrelsen træffer anden beslutning.

Rollefordeling / tovholder funktion:

Formandens rolle Sandra: ordfører, kontakt til Ungdomsbo, skriver statusbeskrivelse, referat

Tanja: næstformand, administrator af facebook(godkender medlemmer/ administrerer bestyrelseskontoen, administrerer trailer pladser

Michelle: bestiller mad til møder, Afl status i postkasserne, fører midlertidig tilsyn af motionsrummet hver mdr. indtil vi finder en der vil overtage.

Charlotta: administrerer brik udleveringer til motionsrummet

Udlejning af festsal, klub og gæsteboliger

Der er ingen i bestyrelsen der vil stå for udlejningen. Stillingen bliver slået ved uddeling af sedler i postkasserne.

Såfremt der ikke er nogen der ønsker at stå for udlejningen, stopper al udlejning pr 1.1.23

Information fra Ungdomsbo.

Udlejning af gæsteboliger

Ungdomsbo har ændret reglerne for langtidsudlejninger. Pr 1 oktober 2023 kan gæsteboligerne kun udlejes 1 uge pr måned. Og kun af UB's beboer.

Formandens kontakt til varmemester

Formanden har fået faste træffetider til varmemesteren mhp drøftelse af drift.

Bestyrelses web

UB har oprettet et bestyrelsesweb mhp mødeindkaldelser, dagsordner og referater

Aktiviteter 2023

aktivitet	tidsrum	tovholder
banko	26 marts 2023	Charlotta, Sandra

40 års jubilærum/ sank hans	23 juni 2023	Thomas,
fællesspisning	August 2023	Michelle, Thomas
loppemarkedet	September 2023	Tanja

Sandra vil lave en beboere forespørgsel om, der er nogle der er interesseret i en spille klub, hvor vi spiller strategispillet partners. Gerne 1 formiddag i måneden.

Beboer henvendelser

- Beboer anmodning om, at beboerne henter deres havespande efter tømning, idet de ellers "flyver" rundt i vinden. Ved sidste storm var der én, der nær havde ramme en bil .

Beslutning: Bestyrelsen vil ved næste statusskrivelse henstille til, at beboerne husker, at hente deres havespande efter tømning.

- Beboer henvendelse vedr .postvæsnet der kører på knallert. Pgl ønsker det stoppet.

Beslutning: det anbefales, at der stilles forslag på afdelingsmødet om ovenstående. Dog skal pgl være bevidst om at, konsekvensen bliver at postkasserne kommer til at stå oppe ved hovedvejen istedet.

- Beboer henvendelse vedr. anmodning om, at Ub stiller maling til rådighed til plankeværkerne.

Beslutning: Der henvises til, at dette skal stilles som forslag på afdelingsmødet.

- Beboer henvendelse om, at der bygges flere garager.

Beslutning: Der henvises til, at pgl skal stiller dette som forslag til afdelingsmødet.

Festsal/ klubben / gæsteværelser

Der er indført et elektronisk bookingsapp, så alle i bestyrelsen kan følge med i udlejningerne.

Der er sat nøglebokse op ved gæsteværelserne.

Ved næste bestyrelsesmøde drøftes reglerne for klub og festsal. Reglerne udarbejdes.

Motionsrum

Vi mangler en pligtopfylden person der vil stå for rengøringen af motionsrummet.

Det besluttes, at der stilles forslag til afdelingsmødet om, at der ansættes en person til at rengøre motionsrummet og at vedkommende fylder wc papir, tømmer skraldespande 1 gang pr mdr. Indtil da varetager Michelle opgaven.

Fitnessbrikker – de ukendte kortholder

De ukendte fitness brikker er spærret og der er hængt en seddel op i fitness om at kontakte Charlotta såfremt end kort er spærret. Der har ikke været nogen henvendelser.

Charlotta tager fat i de medlemmer der har modtaget nøglebrik og spærrekort, så de i stedet får de rigtige brikker. Dette bringes i orden til næste møde.

Facebook

Vi har talt om personangreb og dårlige opslag på facebook og hvordan vi undgår dette. Der er delte meninger og dette drøftes på næste møde.

Status på staudebed

Punktet udsættes til næste møde, da der er behov for en generel drøftelse af de grønne områder.

Evaluering banko

Der deltog 28 beboer i banko og dagen var en succes.

Vi havde dog for få præmierda der var flere der vandt på samme tid.

Oprydning i køkken / klubben

Tanja og Michelle har foretaget en oprydning i køkkenet i festsalen og klubben og samtidig lavet inventarliste.

Sandra og Tanja har ryddet op i klubben – vi mangler at tjekke om alle spillene dur, så de efterfølgende kan blive stillet frem i klubben.

Statusbeskrivelse

Statusbeskrivelsen skal ud i postkasserne start januar 23.

Michelle afleverer dem i postkasserne.